

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » _____ 09 _____ 20 24

№ _____ 4622

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 31.05.2012
№ 4049 «Об утверждении нормативов
бюджетных расходов на отдельные виды
обеспечения деятельности муниципальных
казенных учреждений города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 31.05.2012 № 4049 «Об утверждении нормативов бюджетных расходов на отдельные виды обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений города» (с изменениями от 15.11.2013 № 8308, 09.01.2014 № 23, 17.02.2015 № 1025, 15.05.2015 № 3180, 07.07.2015 № 4676, 09.11.2015 № 7766, 11.11.2016 № 8290, 14.02.2017 № 857, 03.05.2017 № 3589, 27.11.2017 № 10276, 16.01.2018 № 240, 21.09.2018 № 7254, 23.06.2020 № 4082, 16.03.2020 № 1837, 29.11.2021 № 10181, 15.06.2022 № 4674, 18.11.2022 № 9076) следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 4 постановления слова «до 40 000 рублей в год» заменить словами «не более 40 000 рублей в год».

1.2. Таблицу раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«	Количество учебных часов	Предельный объем текущих бюджетных расходов на одного руководителя	
	до 72 часов включительно	не более 35 000,00 рублей	
	от 73 до 144 часов включительно	не более 50 000,00 рублей	».

1.3. В таблице приложения 2 к постановлению:

- слова «до 13 000,00 рублей» заменить словами «не более 13 000,00 рублей»;
- слова «до 15 000,00 рублей» заменить словами «не более 15 000,00 рублей»;

- слова «до 12 500,00 рублей» заменить словами «не более 12 500,00 рублей»;
- слова «до 33 000,00 рублей» заменить словами «не более 33 000,00 рублей»;
- слова «до 50 000,00 рублей» заменить словами «не более 50 000,00 рублей».

1.4. В таблице приложения 4 к постановлению:

- слова «до 24 000 рублей в год» заменить словами «не более 24 000 рублей в год»;
- слова «до 122 000 рублей в год» заменить словами «не более 122 000 рублей в год»;
- слова «до 50 000 рублей в год» заменить словами «не более 50 000 рублей в год»;
- слова «до 1 000 рублей в год» заменить словами «не более 1 000 рублей в год»;
- слова «до 50 000 рублей в год» заменить словами «не более 50 000 рублей в год»;
- слова «до 650 рублей в месяц» заменить словами «не более 650 рублей в месяц».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города

И.В. Пустовая